
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

03.11.2020 №A-1337

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Осень - Златовласка, по Земле идёт..."

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Лоренц Ирина Викторовна ДП-1337-61192 от 02.11.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "Осень - Златовласка, по Земле идёт..."

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Козлова 
Динара

Белицкая 
Наталья 
Валерьевна

"Золотая осень" 1 место ДП-1337-
59388

2 Овсянникова 
Александра

Зинченко 
Марина 
Матвеевна

Осенний натюрморт 3 место ДП-1337-
60024

3 Суровикова 
Аделина

КРУК НАТАЛЬЯ 
МИХАЙЛОВНА "Осень на опушке краски разводила" 3 место ДП-1337-

60035

4 Бахшиева 
Фатима

Мельникова 
Анастасия 
Дмитриевна

"Осенний листопад" 3 место ДП-1337-
60084

5
Можгина 
Диана 
Станиславовна

Мухаметова 
Э.И. "Осенний натюрморт" 1 место ДП-1337-

60140

6 Буторина 
Оксана

Наталья 
Владимировна 
Малютина

"Сударушка Осень" 1 место ДП-1337-
60152



7 Зыкова Агния
Елена 
Игоревна 
Емельянова

"Необычное деревце в ярких 
красках осени" 3 место ДП-1337-

60170

8 Сачков Михаил
Елена 
Игоревна 
Емельянова

"Осенние берёзки" 3 место ДП-1337-
60171

9 Гаврилов 
Михаил

Елена 
Игоревна 
Емельянова

"Осенняя Фантазия" 2 место ДП-1337-
60173

10 Казаев Али
Кузьмина 
Ольга 
Викторовна

«Осеннее настроение» 3 место ДП-1337-
60233

11 Сенина Дарья Егорова Ольга 
Васильевна "Осеннее дерево" 3 место ДП-1337-

60301

12 Исламова Алсу
Миронова 
Ксения 
Валерьевна

Клён 1 место ДП-1337-
60366

13 Сарафанников 
Алексей

Миронова 
Ксения 
Валерьевна

Осенний зонтик 3 место ДП-1337-
60367

14 Кичин 
Владимир

Артюхина 
Оксана 
Викторовна

Подарки осени 1 место ДП-1337-
60380

15 Поделинская 
Ева

Артюхина 
Оксана 
Викторовна

Осенний букет 1 место ДП-1337-
60394

16 Плесовских 
Владимир

Головина 
Анжелика 
Николаевна

Домик тыквы 3 место ДП-1337-
60404

17 Якоб Тимофей
Рыбина 
Лариса 
Анатольевна

Прогулка по осенней полянке 3 место ДП-1337-
60531

18 Козлова Анна
Рыбина 
Лариса 
Анатольевна

Золотая осень 1 место ДП-1337-
60533

19 Бачугина 
Настя

Светлана 
Николаевна 
Афанасьева

Ежик 1 место ДП-1337-
60643

20
Шутов 
Дмитрий 
Павлович

Кузина 
Ксения 
Дмитриевна

осень в зонтике!! 1 место ДП-1337-
60644

21 Группа 
"Лучики"

Шадрина 
Елена 
Владимировна

"Ветка рябины" 1 место ДП-1337-
60674



22 Романова 
Злата

Татьяна 
Евгеньевна 
Аксенова

Волшебница осень 3 место ДП-1337-
60691

23 Евглевский 
Артём

Семенова 
Дарья 
Сергеевна

Волшебная осень 2 место ДП-1337-
60702

24 Шишкова 
Анастасия

Асташкина 
Юлия 
Геннадиевна

Осенний букет 2 место ДП-1337-
60712

25 Потокер 
Мария

Асташкина 
Юлия 
Геннадиевна

Осенний букет 2 место ДП-1337-
60713

26 Краснова 
Алёна

Асташкина 
Юлия 
Геннадиевна

Осенний букет 2 место ДП-1337-
60714

27 Ишимов 
Андрей

Мосиевских 
Наталья 
Ивановна

Букет королевы Осени 3 место ДП-1337-
60745

28 Пенченкова 
Ульяна

Ананич 
Наталья 
Олеговна

Листья клёна к нам летят... 3 место ДП-1337-
60746

29 Дятлов Матвей
Ананич 
Наталья 
Олеговна

Ёжик готовиться к зиме 3 место ДП-1337-
60747

30 Ряскова 
Анастасия

Северина 
Жанна 
Владимировна

Краски осени 3 место ДП-1337-
60749

31 Сусенков Марк
Северина 
Жанна 
Владимировна

Золотая осень 2 место ДП-1337-
60750

32 Данчева Алёна Данчева Юлия 
Сергеевна Осень золотая свидетельство ДП-1337-

60751

33 Горносталь 
Евгения

Данчева Юлия 
Сергеевна Дождливая осень свидетельство ДП-1337-

60752

34 Боцман 
Александра

Грищенкова 
Светлана 
Николаевна

Разогнал по свету, ветер листья с 
веток 3 место ДП-1337-

60753

35 Елисеев 
Полина

Писаренкова 
Ольга 
Николаевна

"Скворечник" 3 место ДП-1337-
60754

36 Давыдова 
Екатерина

Грищенкова 
Светлана 
Николаевна

Осень взяла в руки краски 3 место ДП-1337-
60755



37 Хуртасенко 
Анастасия

Горбенко 
Светлана 
Витальевна

"Осеннее ассорти" 3 место ДП-1337-
60781

38 Ярмоленко 
Дарья

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Птицы полетели на юг 1 место ДП-1337-
60791

39 Карпова щ
Санкина 
Татьяна 
Викторовна

Осень в деревне 1 место ДП-1337-
60820

40 Папаня 
Андрей

Федорова 
Татьяна 
Васильевна

На окраине села 1 место ДП-1337-
60821

41 Карпова 
Маргарита

Санкина 
Татьяна 
Викторовна

Осень в деревне 1 место ДП-1337-
60825

42 Полянская 
Виктория

Жидкова 
Светлана 
Алексеевна

Необыкновенное чудо 3 место ДП-1337-
60845

43 Ермакова 
Алиса

Ермакова 
Виктория 
Владимировна

"ОСЕНЬ" 3 место ДП-1337-
60854

44 Свердлова 
Дарья

Павлова 
Татьяна 
Валентиновна

Лесные чудеса 3 место ДП-1337-
60860

45 Амосенкова 
Виктория

Колотова 
Юлия 
Андреевна

Осень золотая 1 место ДП-1337-
60874

46 Кулаков 
Данила

Колотова 
Юлия 
Андреевна

Волшебный осенний лес 3 место ДП-1337-
60877

47 Кулаков 
Дмитрий

Тыщук 
Екатерина 
Андреевна

Краски осени 2 место ДП-1337-
60878

48
Катков 
Андрей 
Андреевич

Колотова 
Юлия 
Андреевна

Осень, осень к нам пришла 1 место ДП-1337-
60919

49 Селенин 
Тимофей

Чулкова 
Виктория 
Юрьевна

"Осенний грибочек" 2 место ДП-1337-
60948

50 Хатавская 
Арина

Чулкова 
Виктория 
Юрьевна

"Осенний топиарий" 3 место ДП-1337-
60954

51 Шотина 
Мирослава

Сетюкова 
Наталья 
Евгеньевна

Волшебница Осень 1 место ДП-1337-
60964



52 Фёдоров 
Ярослав

Чулкова 
Виктория 
Юрьевна

Дерево "Краски осени" 3 место ДП-1337-
60970

53 Назарова 
Софья

Данильченко 
Елена 
Ивановна

"Осенняя фантазия" 2 место ДП-1337-
60971

54 Смирнов 
Алексей

Данильченко 
Елена 
Ивановна

"Осенний букет" 3 место ДП-1337-
60972

55 Николаева 
Ангелина

Гогу Наталия 
Никаноровна Львенок 3 место ДП-1337-

60997

56 Ожередов 
Михаил

Чулкова 
Виктория 
Юрьевна

"Осенний топиарий" 3 место ДП-1337-
61002

57 Орлова 
Виктория

Ершова Ирина 
Николаевна Радостная осень 3 место ДП-1337-

61048

58 Рытова 
Анастасия

Ахриева 
Марина 
Магометовна

Осенние мотивы 1 место ДП-1337-
61059

59
Харитонов - 
Горбунов 
Тимофей

Соколенко 
Светлана 
Ивановна

Осенний лес 1 место ДП-1337-
61060

60 Кротких 
Виктория

Данильченко 
Елена 
Ивановна

Букет осени 3 место ДП-1337-
61064

61 Привалова 
Евангелина

Алексеенко 
Елена 
Фёдоровна

Осень - рыжая подружка 1 место ДП-1337-
61072

62 Сытенкова 
Арина

Чулкова 
Виктория 
Юрьевна

"Королева Осень" 3 место ДП-1337-
61075

63
Порошин 
Александр 
Дмитриевич

Куртеева 
Ольга 
Геннадьевна

Осень - Чародейка 1 место ДП-1337-
61081

64 Черничкин 
Дмитрий

Чулкова 
Виктория 
Юрьевна

"Осенний дуб" 2 место ДП-1337-
61087

65 Круглов Артем
Александрова 
Елена 
Владимировна

Осеннее дерево 2 место ДП-1337-
61118

66 Перевозчикова 
Елизавета

Смолякова 
Юлия 
Александровна

На лесной опушке 1 место ДП-1337-
61125



67 Ткаченко 
Кирилл

Смолякова 
Юлия 
Александровна

Осенняя фантазия 2 место ДП-1337-
61126

68 Сапунова 
Арина

Смолякова 
Юлия 
Александровна

Трудолюбивый Ëжик 3 место ДП-1337-
61127

69 Кондрашина 
Ангелина

Смолякова 
Юлия 
Александровна

Чудо - дерево 1 место ДП-1337-
61128

70 Иванцов 
Артëм

Смолякова 
Юлия 
Александровна

Чудо - дерево 3 место ДП-1337-
61129

71 Казюлина 
Маргарита

Смолякова 
Юлия 
Александровна

Осенняя пора 2 место ДП-1337-
61133

72 Семенюк 
Диана

Смолякова 
Юлия 
Александровна

Чудо - дерево 3 место ДП-1337-
61135

73 Петрова 
Николь

Лариса 
Леонидовна 
Рябцева

Ежики на полянке 2 место ДП-1337-
61162

74 Козлов 
Евгений

Смолякова 
Юлия 
Александровна

Осенний венок 1 место ДП-1337-
61165

75 Лычаная 
Анастасия

Грачёва 
Марина 
Борисовна

В парке 1 место ДП-1337-
61189

76 Поздняков 
Даниил

Данильченко 
Елена 
Ивановна

Чудо тыква 3 место ДП-1337-
61196

77 Стетюха 
Полина

Хижняк Нина 
Владимировна Родители и дети в осеннем дуете 3 место ДП-1337-

61201

78 Щербаков 
Макар

Солодкая 
Анна 
Николаевна

Родители и дети в осеннем дуете 2 место ДП-1337-
61202

79 Гаврилов 
Артём

Кобизь Елена 
Никитична Осень золотая 3 место ДП-1337-

61203

80 Агишев Марк Кобизь Елена 
Никитична Осень золотая 2 место ДП-1337-

61205

81 Хижняк Роман
Сухомлин 
Светлана 
Станиславовна

Осень золотая 1 место ДП-1337-
61206

82 Карика 
Дмитрий

Воротынцева 
Наталья 
Александровна 

Осенняя пора 1 место ДП-1337-
61209



83 Склярова 
Алиса

Сухомлин 
Светлана 
Станиславовна 

Осенняя пора 1 место ДП-1337-
61210

84 Мартыненкова 
Анна

Смолякова 
Юлия 
Александровна

Осенняя фантазия 3 место ДП-1337-
61221

85 Грядкина 
Полина

Асанова 
Татьяна 
Борисовна

Леди "Осень" 2 место ДП-1337-
61225

86 Сергунова 
Варвара

Елена 
Игоревна 
Емельянова

Оленёнок 3 место ДП-1337-
61231

87 Сергунов 
Артём

Елена 
Игоревна 
Емельянова

Павлин 1 место ДП-1337-
61232

88 Левагина 
Екатерина

Елена 
Анатольевна 
Торопова

Осенний букет 3 место ДП-1337-
61279

89 Болдырев 
Степан

Елена 
Анатольевна 
Торопова

Страна Овощандия 3 место ДП-1337-
61281

90 Черных 
Богдан

Елена 
Анатольевна 
Торопова

Миньончики 1 место ДП-1337-
61282

91 Степанова Яна
Торопова 
Елена 
Анатольевна

Ёж - джентльмен 2 место ДП-1337-
61283

92 Андреев 
Артём

Елена 
Анатольевна 
Торопова

Весёлые дельфинчики 2 место ДП-1337-
61284

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


